PORTARIA PROPEX N° 109/ 2017 – DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho – FURB

Titulares:

Prof. Dr. Edson Roberto Scharf – FURB

Profa. Dra. Simone Sehnem - UNISUL

Suplente: Profa. Dra. Adriana Kroenke – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Deterioração
Organizacional: Fatores Que Influenciam o Comportamento Disfuncional e o
Desempenho Operacional em um Órgão Público”, do mestrando Patric Douglas Griseli,
a se realizar no dia 24 de outubro de 2017, às 14h00, na sala D-401.

Blumenau, 05 de outubro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura